
COPA FANATICI KART 125CC 30/06/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 19

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 6/30/2024 11:19:25AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  80.3400:41.71096 DIOGO MAZON (Expert)  15 19 SP00:41.456 00:14:42.166 --- ---

2  80.2500:41.74421 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  8 19 SP00:41.462 00:14:43.368 00:01.202 00:01.202

3  80.2500:41.77286 FELIPE PEREIRA (Expert)  16 19 SP00:41.427 00:14:43.593 00:01.427 00:00.225

4  80.1600:41.7775 THIAGO JOAL (Expert)  16 19 SP00:41.492 00:14:44.023 00:01.857 00:00.430

5  80.1600:41.52499 KAIO DIAS (Expert)  16 19 SP00:41.202 00:14:44.150 00:01.984 00:00.127

6  79.8000:41.88815 CAIO MURARI (E. Plus)  18 19 SP00:41.825 00:14:48.970 00:06.804 00:04.820

7  79.7100:42.08267 FELIPE SANTO ANDRÉ (Expert)  9 19 SP00:41.855 00:14:49.787 00:07.621 00:00.817

8  79.6200:42.03813 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  9 19 SP00:41.877 00:14:50.045 00:07.879 00:00.258

9  79.6200:41.98568 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  15 19 SP00:41.766 00:14:50.398 00:08.232 00:00.353

10  79.6200:42.18089 GINO TINCANI (E. Plus)  10 19 SP00:41.788 00:14:50.647 00:08.481 00:00.249

11  79.5300:43.11612 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 19 SP00:41.600 00:14:51.861 00:09.695 00:01.214

12  79.3500:41.95617 CLAUDIO COY (E. Plus)  16 19 SP00:41.843 00:14:53.033 00:10.867 00:01.172

13  79.2600:41.90538 GUSTAVO KABBARA (EXPERT)  7 19 SP00:41.810 00:14:54.557 00:12.391 00:01.524

14  79.1800:42.41010 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  14 19 SP00:42.257 00:14:55.563 00:13.397 00:01.006

15  79.4400:42.4300 LUIZ FONTANETTI (EXPERT)  10 19 SP00:41.757 00:14:52.150 00:15.984 00:02.587

16  71.3401:32.560777 JOÃO CANJA (E. Plus)  13 18 SP00:41.771 00:15:41.729 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

17  78.5700:42.6127 PAULO COY (E. Plus)  10 17 SP00:41.828 00:13:27.486 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 45.4801:21.53079 GUILHERME MARZOLA (Expert)  1 1 SP01:21.530 00:01:22.348 -18 VOLTA(S) -16 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:41.202 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
LUIZ FONTANETTI (EXPERT)

+6 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº00 CONTRA KART Nº10 NA VOLTA DE Nº08

KART Nº13 NÃO RESPEITOU A DECISÃO DA DIREÇÃO DE PROVAS NO BRIEFING

KART Nº68 NÃO RESPEITOU A DECISÃO DA DIREÇÃO DE PROVAS NO BRIEFING

KART Nº17 NÃO RESPEITOU A DECISÃO DA DIREÇÃO DE PROVAS NO BRIEFING

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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